ARCON GmbH   Stadlweg 40   A-6020 Innsbruck   Telefon: +43/(0)512/342800   Telefax: +43/(0)512/342800-12   Mail: arcon@ARCON-GmbH.at
Baugruppe 3
Bestellhinweis
Anschluß
Handhabungs-Hinweise
Typ
Bestellbeispiel: FDO.33 G AM 0,1-3
B
la
tt:
 F
D
O
.3
3
(0
9/
02
)
FDO. 33
1
Wartungseinheit 2-teilig    G 1/2
T
ec
hn
is
ch
e
Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n!
Ersatz-Teile ( Ersatzteilsatz komplett: ESA-FD.33 )☞
Ausgangsdruck
✱✱ ✱✱ ✱
Varianten
✱✱ ✱✱ ✱
2
Nr. Benennung Werkstoff Bestell-Nr.
1 Kopfstück Zink - Z 410 ---
2 Federhaube DR.33-37 Z 410 - Ms 8.1533.37.000
3 Membran komplett NBR - Ms ☞
4 Ventilkegel NBR - Ms ☞
5 Druckfeder 0,5-10 bar DR.33-11 St. - verzinkt 5.1533.11.000
6 O-Ring 68 x 3 DO.33-23 NBR 1.2333.23.000
7 Filterelement 40 µm DF.33-10 Bronze 5.1133.10.000
8 Behälter DF.33 man Polycarbonat 8.1133.48.000
9 Ölbehälter DO.33 Polycarbonat 8.2333.24.000
10 Tropfaufsatz kompl. DO.11 PA 9.9911.00.017
11 Doppelnippel Ms
12 Gegendruckfeder DR.33-28 Niro 5.1533.28.000
13 Einfüllschraube L.33-8 Ms - NBR 7.2533.08.000
Kenngrößen
Typ